
UCHWAŁA NR XXVII/244/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XX/167/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy Gorzyce na wymianę źródeł 

ciepła oraz montaż instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce na lata 
2017-2020

Na podstawie art. 400a ust 1 pkt 21 i 22, art. 403 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672 z późn. zm.), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr 
XVI/130/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2016-2020, po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XX/167/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy Gorzyce na wymianę źródeł ciepła 
oraz montaż instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce na lata 2017-2020 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 3. dodaje się ust. 11 w brzmieniu: "Zmiana Uchwały nie jest również wymagana w przypadku, 
o którym mowa w § 5. ust. 18".

2) Skreśla się treść § 5. ust. 18 i wprowadza nową w brzmieniu: "Po złożeniu wniosku i wyborze wariantu 
modernizacji źródła ciepła przez Inwestora, nie dopuszcza się dokonania jego zmiany, chyba że zmiana 
wiąże się z osiągnięciem lepszego efektu ekologicznego. Wysokość dotacji w takim przypadku odpowiada 
określonemu wariantowi modernizacji źródła ciepła zgodnie z tabelą nr 1. Jeżeli zmiana nastąpi po złożeniu 
przez Gminę wniosku w Funduszu, część dotacji będzie finansowana ze środków budżetu Gminy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.     

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 1B9EFD62-EF9D-4D82-9E2D-67AEE4930A97. Podpisany Strona 1




